quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 129-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 118-2017;DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 075D-2017;FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU CONTRATADA: CLOVES SANTANA DE
OLIVEIRA CPF: 06150144534 OBJETO: Locação de Imóvel situado na Rua Vozes da
África, s/n centro Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, para o funcionamento da Secretaria
Municipal de Educação deste Munícipio. VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 DATA DA
ASSINATURA: 03/03/2017. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos - Prefeito
Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 149-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 141-2017;DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 102-2017;FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL,
ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU CONTRATADA: RENIELLE GONÇALVES DA SILVA CPF:
07468308586 OBJETO: Locação de um imóvel térreo, para abrigar o APAE (A
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais), atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Cabaceiras do
Paraguaçu.. VALOR MENSAL: R$ 500,00 DATA DA ASSINATURA: 13/03/2017.
PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos - Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 172-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 170-2017;DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 149D-2017;FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU CONTRATADA: DEJANICE GOMES TIEGHI
CPF: 35076097549 OBJETO: situado na Avenida navio Negreiro, Centro Cabaceiras
do Paraguaçu- Bahia, destinado ao funcionamento do CRAS (Centro de Referência
de Assistência Social). VALOR MENSAL: R$ 600,00 DATA DA ASSINATURA:
22/03/2017. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos - Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 098-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 104-2017;DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 067-2017;FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL,
ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU CONTRATADA: Paroquia São João Batista CNPJ:
12577597000110 OBJETO: locação de imóvel situado Na Praça Castro Alves, s/n,
Centro, no Município de Cabaceiras do Paraguaçu, para abrigar as instalações do
Conselho Tutelar do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. VALOR MENSAL: R$
1.00000 DATA DA ASSINATURA: 01/03/2017. PELO CONTRATANTE: Abel Silva
dos Santos - Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C9BB43791F80691C094B2BEF8EE6BA5

		2017-04-06T09:42:25-0300